



Școala Gimnazială „Grigore Dimitrie Ghica”
Strada Gării Nr. 74
Comuna Peretu, județul Teleorman
tel-fax: 0247 32 71 69
e-mail: scoalaperetu1823@gmail.com
secretariat@scoalaperetu.ro
website: <https://scoalaperetu.ro>

Nr. 1502/ 08.06.2026

PLANUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE – 2026

Aprobat în ședința Consiliului de administrație din data de 9.06.2026

Director

Prof. Rădooi Magda Adriana



Buget aprobat pentru anul 2026: 445.180,00 lei, cu TVA

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
1	Furnituri de birou	Alonje	Produse	30192700-8	buc	400,00	0,20 lei	80,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
2	Furnituri de birou	Biblioraft	Produse	30192700-8	buc	50,00	8,00 lei	400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
3	Furnituri de birou	Capse	Produse	30192700-8	cutie	15,00	2,00 lei	30,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
4	Furnituri de birou	Pix cu gel	Produse	30192700-8	buc	300,00	2,00 lei	600,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
5	Furnituri de birou	Etichete A5	Produse	30192700-8	set	1,00	30,00 lei	30,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
6	Furnituri de birou	Plic A4	Produse	30192700-8	buc	200,00	0,20 lei	40,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
7	Furnituri de birou	Fluid corector	Produse	30192700-8	buc	7,00	1,00 lei	7,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
8	Furnituri de birou	Hârtie copiator A4	Produse	30192700-8	top	120,00	25,00 lei	3.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
9	Furnituri de birou	Hârtie copiator A3	Produse	30192700-8	top	6,00	50,00 lei	300,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
10	Furnituri de birou	Scotch	Produse	30192700-8	buc	11,00	5,00 lei	55,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
11	Furnituri de birou	Folii protectoare	Produse	30192700-8	set	10,00	15,00 lei	150,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
12	Furnituri de birou	Dosare plastic	Produse	30192700-8	buc	200,00	2,00 lei	400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
13	Furnituri de birou	Dosare carton	Produse	30192700-8	buc	200,00	2,00 lei	400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
14	Furnituri de birou	Dosare carton de încopciat	Produse	30192700-8	buc	200,00	2,00 lei	400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
15	Furnituri de birou	Marker tablă magnetică	Produse	30192700-8	buc	480,00	9,00 lei	4.320,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
16	Furnituri de birou	Cuter	Produse	30192700-8	buc	5,00	7,00 lei	35,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
17	Furnituri de birou	Separatoare carton color bibliograf	Produse	30192700-8	set	10,00	8,00 lei	80,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
18	Furnituri de birou	Kit cartuse multifuncțională Epson	Produse	30125110-5	buc	20,00	200,00 lei	4.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
19	Furnituri de birou	Toner compatibil xerox Toshiba e-studio 167	Produse	30125110-5	buc	2,00	350,00 lei	700,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
20	Furnituri de birou	Cilindru drum xerox Toshiba e-studio 167	Produse	30125110-5	buc	1,00	800,00 lei	800,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
21	Furnituri de birou	Toner compatibil SAMSUNG ML 116L	Produse	30125110-5	buc	5,00	200,00 lei	1.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
22	Furnituri de birou	Toner compatibil HP 1132MF	Produse	30125110-5	buc	6,00	90,00 lei	540,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
23	Furnituri de birou	Servețele monitor	Produse	30192700-8	tub	4,00	16,00 lei	64,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
24	Furnituri de birou	Condică de prezentă didactic auxiliar si nedidactic	Produse	30192700-8	buc	2,00	15,00 lei	30,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
25	Furnituri de birou	Condică de prezentă cadre didactice	Produse	30192700-8	buc	4,00	27,00 lei	108,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
26	Furnituri de birou	Catalog clasa pregătitoare	Produse	30192700-8	buc	2,00	24,00 lei	48,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
27	Furnituri de birou	Catalog clasele I-IV	Produse	30192700-8	buc	8,00	15,00 lei	120,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
28	Furnituri de birou	Catalog clasele V - VIII	Produse	30192700-8	buc	8,00	15,00 lei	120,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
29	Furnituri de birou	Registru matricol pentru clasele I - IX	Produse	30192700-8	buc	1,00	25,00 lei	25,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
30	Furnituri de birou	Registru înscrierea și evidența elevilor	Produse	30192700-8	buc	1,00	14,00 lei	14,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
31	Furnituri de birou	Registru jurnal 100 file	Produse	30192700-8	buc	4,00	6,00 lei	24,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
32	Furnituri de birou	Registru intrări - ieșiri A4	Produse	30192700-8	buc	4,00	20,00 lei	80,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
33	Materiale pentru curățenie	Hartie igienică	Produse	33760000-5	buc	2.500,00	1,80 lei	4.500,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
34	Materiale pentru curățenie	Detergent pardoseli 5l	Produse	39830000-9	buc	60,00	16,00 lei	960,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
35	Materiale pentru curățenie	Detergent parchet 5l	Produse	39830000-9	buc	6,00	36,00 lei	216,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
36	Materiale pentru curățenie	Deo cameră 300ML	Produse	39224000-8	buc	4,00	10,00 lei	40,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
37	Materiale pentru curățenie	Matura cu fâraș cu coadă	Produse	39224000-8	buc	15,00	37,00 lei	555,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
38	Materiale pentru curățenie	Raid insecticid	Produse	392224000-8	buc	10,00	23,00 lei	230,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
39	Materiale pentru curățenie	Lavete microfibră	Produse	39830000-9	set	20,00	30,00 lei	600,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
40	Materiale pentru curățenie	Mop rezervă	Produse	392224000-8	buc	30,00	15,00 lei	450,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
41	Materiale pentru curățenie	Săpun lichid 5 l	Produse	39830000-9	buc	26,00	25,00 lei	650,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
42	Materiale pentru curățenie	Cif 0,75 l	Produse	39830000-9	buc	20,00	17,00 lei	340,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
43	Materiale pentru curățenie	Detartrant	Produse	39830000-9	buc	50,00	8,00 lei	400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
44	Materiale pentru curățenie	Odorizant WC	Produse	39830000-9	buc	57,00	2,00 lei	114,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
45	Materiale pentru curățenie	Detergent vase 5 l	Produse	39830000-9	buc	10,00	28,00 lei	280,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
46	Materiale pentru curățenie	Saci menajeri 60 l	Produse	19640000-4	set	15,00	11,00 lei	165,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
47	Materiale pentru curățenie	Saci menajeri 120 l	Produce	19640000-4	set	30,00	15,00 lei	450,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
48	Materiale pentru curățenie	Pons WC	Produce	39830000-9	buc	10,00	15,00 lei	150,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
49	Materiale pentru curățenie	Prosop hârtie Z	Produce	33760000-5	buc	800,00	8,00 lei	6.400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
50	Materiale pentru curățenie	Pronto praf spray	Produce	39830000-9	buc	20,00	17,00 lei	340,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
51	Materiale pentru curățenie	Soluție geamuri Clean	Produce	39830000-9	buc	20,00	8,00 lei	160,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
52	Încălzit, iluminat și forță motrică	Consum energie electrica	Servicii	09310000-5	lunar	12,00	2.583,33 lei	31.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
53	Încălzit, iluminat și forță motrică	Combustibil solid - lemne	Produce	03413000-8	tone	20,00	700,00 lei	14.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
54	Încălzit, iluminat și forță motrică	Combustibil solid - peleti	Produce	09111400-4	tone	30,00	2.000,00 lei	60.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
55	Apă, canal și salubritate	Vidanjare	Servicii	90460000-9	cisterna	10,00	700,00 lei	7.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
56	Apă, canal și salubritate	Contract ridicare deseuri	Servicii	90511000-2	5 mc/ lună	10,00	1.500,00 lei	15.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
57	Apă, canal și salubritate	contract apa canal	Servicii	65100000-4	lunar	12,00	1.916,67 lei	23.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
58	Poștă, telecomunicații, radio, tv și internet	Telefon+internet	Servicii	64210000-1	lunar	12,00	2.500,00 lei	30.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
59	Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional	Mentenanță program de contabilitate	Servicii	72267000-4	lunar	12,00	901,67 lei	10.820,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
60	Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional	Mentenanță site	Servicii	72261000-2	lunar	12,00	515,00 lei	6.180,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
61	Alte bunuri și servicii cu caracter funcțional	Certificat digital calificat	Produse	79132100-9	buc	3,00	300,00 lei	900,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
62	Alte bunuri și servicii cu caracter funcțional	Antivirus 3PC	Produse	48761000-0	buc/ an	1,00	265,00 lei	265,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
63	Alte bunuri și servicii cu caracter funcțional	robinet calorifer cu maneta	Produse	44100000-1	sac	22,00	50,00 lei	1.100,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
64	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	materiale de lipit	Produce	44100000-1	buc	10,00	35,00 lei	350,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
65	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Burghie diverse bormașină	Produce	44100000-1	buc	10,00	20,00 lei	200,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
66	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Electrozi	Produce	44100000-1	kg	5,00	45,00 lei	225,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
67	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Holdșuruburi	Produce	44100000-1	buc	50,00	0,50 lei	25,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
68	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Întreprupătoare duble	Produce	44100000-1	buc	200,00	10,00 lei	2.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
69	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Priza dubla ceramic	Produce	44100000-1	buc	200,00	40,00 lei	8.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
70	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Dibluri	Produce	44100000-1	buc	100,00	1,80 lei	180,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
71	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Șuruburi	Produse	44100000-1	buc	190,00	1,00 lei	190,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
72	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Piulițe	Produse	44100000-1	buc	200,00	0,50 lei	100,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
73	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Bec economic 12w e27	Produse	44100000-1	buc	300,00	20,00 lei	6.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
74	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	vas WC	Produse	44100000-1	buc	4,00	600,00 lei	2.400,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
75	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Baterie chiuveta	Produse	44100000-1	buc	10,00	100,00 lei	1.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
76	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Verificare și umplere stingătoare	Servicii	50413200-5	buc	15,00	100,00 lei	1.500,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
77	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Lucrari de depanare centrale termice	Lucrări	45259300-0	lucrare	5,00	2.000,00 lei	10.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
78	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	igienizare var, clor, aracet, vopsea lavabilă	Lucrări	45442100-8	buc	2,00	10.000,00 lei	20.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
79	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Dezinfecție, Dezinsecție, Deratizare	Servicii	90921000-9	lucrare	2,00	10.000,00 lei	20.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
80	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Apă potabilă	Servicii	41110000-3	lunar	12,00	720,00 lei	8.640,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
81	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Medicina muncii	Servicii	85147000-1	anual	40,00	90,00 lei	3.600,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
82	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	Contract de închiriere xerox color A3	Lucrări	79521000-2	lunar	12,00	1.300,00 lei	15.600,00 lei	Achiziție directă	01.02.2025	22.12.2025	Comisia de achiziții
83	Alte bunuri și servicii cu caracter functional	diverse lucrări de intretinere si functionare (rețea net, table interactive, sistem de supraveghere audio-video, etc)	Lucrări	50312000-5	lucrare	25,00	3.909,00 lei	97.725,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții

Nr. crt.	Categoria bugetară	Obiectul achiziției	Tip contract	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar cu TVA (lei)	Valoare aprobată cu TVA (lei)	Modalitatea de achiziție	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare	Responsabil
84	Alte cheltuieli	Poliță RCA autoturism DaciaSpring	Servicii	66516100-1	buc	2,00	2.000,00 lei	4.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
85	Alte cheltuieli	Logistică activități curriculare și extracurriculare	Produse	79952100-3	activ.	20,00	209,00 lei	4.180,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
86	Alte cheltuieli	Documentații SSM, SU, Siguranță școlară	Servicii	79131000-1	buc	5,00	1.000,00 lei	5.000,00 lei	Achiziție directă	01.02.2026	22.12.2026	Comisia de achiziții
TOTAL GENERAL – BUGET APROBAT												
									445.180,00 lei			

Întocmit,
Rădoi Magda Adriana



Administrator financiar
Sisu Florian

